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	Noteikumu projekts
 Noteikumi par termiņu, cik ilgi amatpersonām aprēķinātais atalgojums ir publiskots iestādes tīmekļvietnē
	Priekšlikums
Ņemot vērā tiesību normas interpretācijas iespējas, nolūkā nodrošināt vienveidīgu Ministru kabineta noteikumu piemērošanu visā valsts pārvaldē, noteikumu pārejas noteikumā vai anotācijā vēlams atrunāt, kad būtu veicama amatpersonām izmaksātā atalgojuma pirmā publicēšana – martā, publicējot atalgojumu par februāri, vai februārī, publicējot informāciju par izmaksāto atalgojumu par janvāri.

Būtu nosakāmi vienoti kritēriji amatpersonu iekļaušanai sarakstā, t.i.:
1. Vai norādāms pārvaldes lēmuma sagatavotājs un parakstītājs, vai arī personas, kas piedalījās pārvaldes lēmuma pirmspārbaudē;
2. Vai papildus iestādes vadītāja apstiprinātajam amatpersonu sarakstam būtu publicējama informācija, kas atspoguļo faktisko situāciju (piemēram, ierēdnis/darbinieks, kas nav iekļautas sarakstā, bet konkrētajā mēnesī dažas dienas veica sarakstā iekļautās amatpersonas pienākumus).

Ņemot vērā Ministru kabineta 2016. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 225 "Kārtība, kādā tiek publiskota informācija par amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikšanas kritērijiem un darba samaksas apmēru sadalījumā pa amatu grupām" 1.1 punkta ierobežojumu (Valsts vai pašvaldības institūcijas tīmekļvietnē aizliegts publiskot informāciju par atlīdzības noteikšanas kritērijiem un darba samaksas apmēru karavīriem, Satversmes aizsardzības biroja, Militārās izlūkošanas un drošības dienesta, Drošības policijas un Iekšējās drošības biroja amatpersonām, (darbiniekiem), kā arī amatpersonām (darbiniekiem), kuras operatīvās darbības subjektu īpaši pilnvarotās struktūrvienībās tieši veic operatīvās darbības pasākumus speciālās procesuālās aizsardzības nodrošināšanai vai veic speciālās izmeklēšanas darbības, izmantojot operatīvās darbības līdzekļus un metodes. /.../), lai nodrošinātu tiesiskā regulējuma vienveidīgu piemērošanu, papildināt anotāciju ar norādi, ka t.sk. netiek publicēts karavīru, kas iecelti ierēdņu un darbinieku amatos, atalgojums.
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